
JNAUTO
317 ROUTE 116
CLEVELAND, J0B 2H0
 
 
Tel. :   (819) 826-3084 

Vendu à

Tel:   (819) 826-3084   Fax:   (   )    -    

317 ROUTE 116

Installation hitch 1'' 1/4 volt gen 1
Sujet à changement sans préavis

Description des travaux

N/A

Client

JNAUTO

Date

2021-06-15
13:54:45

Page

1 de 0

Estimé de réparation
RICHMOND, QUEBEC, J0B 2H0

Bon de travail

3771

No. ordre Technicien

Samuel Belcourt

Service

Garage

No. unité Marque / Modèle No. de série de l'unité Kilometrage

 / 

No de plaque

Couleur

Durée Travail à effectuer Type de tarif Tarif horaire Total

Main d'oeuvre1.75 100.00 $ 175.00 $Facturable

Qté No de produit Description Prix unitaire TotalType de tarif

11221 Classe 1 (1 pouce et 1/4)1.00 354,71 $ 354,71 $Facturable

Total net :

Total :

TPS :

TVQ :

Main-d'oeuvre :

Déplacement :

354,71 $Pièces :

175,00 $

0,00 $

529,71 $

26,49 $

52,84 $

609,04 $

Je vous autorise à faire le travail décrit dans cette évaluation.

 

 

 

 

 

 

 

 

Signature :__________________________________________________

Ceci n'est pas une facture


